
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2023 M. LIEPOS 10 D. ĮSAKYMO NR. A-424 ,,DĖL ŠVENČIONIŲ RAJONO

SAVIVALDYBĖS  NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO (NEGALIMO) NAUDOTI  

TURTO PARDAVIMO VIEŠUOSE PREKIŲ AUKCIONUOSE ORGANIZAVIMO IR

VYKDYMO KOMISIJOS  SUDARYMO“ PAKEITIMO

2024  m.                   d. Nr. A-

Švenčionys

P a k e i č i u Švenčionių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. liepos 10

d. įsakymo Nr. A-424 ,,Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nereikalingo arba netinkamo (negalimo)

naudoti turto pardavimo viešuose prekių aukcionuose organizavimo ir vykdymo komisijos

sudarymo“ 1 punkto 2 eilutę vietoje ,,Pavaduojantis aukciono vedėją - Andrius Šarėjus, rajono

savivaldybės mero patarėjas“ įrašant ,,Pavaduojantis aukciono vedėją - Andrius Šarėjus, rajono

savivaldybės administracijos Viešųjų pirkimų skyriaus vedėjas“.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė        Jovita Rudėnienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Švenčionių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2023 m. liepos 10 d. įsakymo Nr. A-424 ,,dėl

Švenčionių rajono savivaldybės  nereikalingo arba netinkamo

(negalimo) naudoti  turto pardavimo viešuose prekių

aukcionuose organizavimo ir vykdymo komisijos  sudarymo“

pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-10 Nr. A-13

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jovita Rudėnienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-10 09:42

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-10 09:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-27 09:22 - 2026-04-26 09:22

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ernesta Lisauskienė Raštinės administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-10 09:44

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-10 09:44

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-11 12:02 - 2028-05-09 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-23)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-23 nuorašą suformavo Rasa  Ambrasienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




